

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

„Oprava a zateplení střešního pláště školní družiny ZŠ Školská, Karviná-Ráj“

Objekt:

001 - Střecha

KSO:

Karviná

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Školská Karviná

Uchazeč:

Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.05.2023

IČ: 48004545
DIČ:

IČ: 60964341
DIČ: CZ6905084945

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

600 769,80

DPH základní
snížená

Základ daně
600 769,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
126 161,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

726 931,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

„Oprava a zateplení střešního pláště školní družiny ZŠ Školská, Karviná-Ráj“

Objekt:

001 - Střecha

Místo:

Karviná

Zadavatel:

ZŠ Školská Karviná

Uchazeč:

Petr Vanhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Datum:

17.05.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

600 769,80

HSV - Práce a dodávky HSV

45 299,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 624,00

94 - Lešení a stavební výtahy

6 925,00

96 - Bourání konstrukcí

6 270,00

99 - Přesun hmot

0,00

998 - Přesun hmot

2 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV

530 820,80

712 - Povlakové krytiny

194 185,00

713 - Izolace tepelné

214 097,20

762 - Konstrukce tesařské

28 588,60

764 - Konstrukce klempířské

63 146,00

767 - Konstrukce zámečnické

30 804,00

M - Práce a dodávky M

18 550,00

21-M - Elektromontáže

18 550,00

VRN - VRN

6 100,00

999 - Ostatní vedlejší náklady

6 100,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

„Oprava a zateplení sřešního pláště školní družiny ZŠ Školská, Karviná-Ráj“

Objekt:

001 - Střecha

Místo:

Karviná

Zadavatel:

ZŠ Školská Karviná

Uchazeč:

Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Datum: 17.05.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 299,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 624,00	
1	K	R-9529025	D+M Čištění sřešních konstrukcí plochých střech budov + nátěr penetrační	m2	322,000	92,00	29 624,00	
D	94		Lešení a stavební výtahy				6 925,00	
2	K	R-9640010	D+M pomocné konstrukce pro stavbu lešení nad vstupní sířškou	m2	25,000	277,00	6 925,00	
D	96		Bourání konstrukcí				6 270,00	
3	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,200	945,00	1 134,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,200	1 620,00	1 944,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,200	1 310,00	1 572,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	1 350,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 01
D	99		Přesun hmot				0,00	
D	998		Přesun hmot				2 480,00	
7	K	R-998017	Přesun hmot pomocí mechanizace v do 12 m	hod	8,000	310,00	2 480,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				530 820,80	
D	712		Povlakové krytiny				194 185,00	
8	K	R-7121	D+M krytina ELASTEK + Glastek sticker vč. lepení a dodávky lepidla, vč. kotvení a dodávky kotev, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	380,000	486,00	184 680,00	
9	K	R-7122	Oprava povlakové krytiny sřešních plochých do 10° oprava bouli NAIP pásy přitavením z 10%	m2	38,000	77,00	2 926,00	
10	K	998712202	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	2,550	2 580,00	6 579,00	CS ÚRS 2021 01
D	713		Izolace tepelné				214 097,20	
11	K	R-7131411	Montáž izolace tepelné sřešních plochých ve dvou vrstvách vč. kotvení, vč. celoplošného lepení, vč. dodávky lepidla a kotev	m2	262,000	253,00	66 286,00	
12	M	28372316	deska EPS 100 do plochých sřešních a podlah $\lambda=0,037$ tl 200mm	m2	280,000	310,00	86 800,00	
<small>Poznámka k položce: $\lambda_{ambda}=0,035$ IW / m KJ</small>								
13	M	28376524	deska izolační EXP 1200x600x50mm	m2	46,800	152,00	7 113,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R-7130012	D+M polystyrenu XPS tl. 50 mm, vč. kotvení a dodávky kotv. prvků, vč. lepení a dodávky lepidla	m2	46,800	448,00	20 966,40	
15	K	R-7130013	D+M polystyrenu XPS tl. 50 mm, vč. kotvení a dodávky kotv. prvků, vč. lepení a dodávky lepidla	m2	46,800	520,00	24 336,00	
16	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,580	5 440,00	8 595,20	CS ÚRS 2021 01
D	762		Konstrukce tesařské				28 588,60	
17	K	R-7623410	D+M OSB desky tl. 18 mm vč. kotvení, vč. dodávky kotvicích a spoj. Prvků - střešní výlez	m2	6,000	348,00	2 088,00	
18	K	R-7620015	D+M hranolu 200x50 vč. impregnace, vč. kotvení, vč. dodávky spojovacích a kotvicích prvků	m	70,000	226,00	15 820,00	
19	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	4,200	2 543,00	10 680,60	CS ÚRS 2021 01
D	764		Konstrukce klempířské				63 146,00	
20	K	764002871	Demontáž oplechování do suti	m	70,000	42,00	2 940,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	764214603	Oplechování atiky závětrná lišta z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	80,000	205,00	16 400,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	R-7640021	D+M okapový plech vč. příponky, vč. kotvení, popl. plech rš 250 mm	m	80,000	480,00	38 400,00	
28	K	R-7640023	D+M oplechování střešní výlez	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
31	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,800	1 420,00	2 556,00	CS ÚRS 2021 01
D	767		Konstrukce zámečnické				30 804,00	
32	K	R-9650017	Demontáž větracích krmíků	kus	10,000	145,00	1 450,00	
33	K	R-7670460	D+M větrací hlavice kanalizace vč. stavebních úprav a napojení na stř. krytinu	kus	10,000	540,00	5 400,00	
38	K	R-7670467	D+M střešního výlezu vč. rámu vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	14 650,00	14 650,00	
39	K	R-7670468	D+M střešní vpusti, vč. nadstavce a košíčku nečistot, vč. stavebních úprav spojených s výměnou vpusti, vč. napojení na střešní krytinu	kus	2,000	4 652,00	9 304,00	
D	M		Práce a dodávky M				18 550,00	
D	21-M		Elektromontáže				18 550,00	
40	K	R-2410010	Hromosvod	soubor	1,000	18 550,00	18 550,00	
D	VRN		VRN				6 100,00	
D	999		Ostatní vedlejší náklady				6 100,00	
41	K	R-99908	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
P			Poznámka k položce: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního zmaččení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energii vč. zajištění měření odběru energií, vyřčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu					
42	K	R-99909	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
P			Poznámka k položce: Náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spořítované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, oplocení k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (naoř. používání dlažeb, krocení suti a odštěňované zeminy vodou)					
43	K	R-9991010	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: Náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu					